SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO DO ESTADO DA BAHIA

Rua Doutor José Peroba, Nº 149, 8º Andar, Centro Empresarial Eldorado
CEP 41770-235 Salvador/BA – https://www.cref13.org.br/

PORTARIA Nº 221, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023

Dispõe sobre a nomeação da Comissão

Julgadora para atender ao Chamamento

Público n.º 001/2023.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª

REGIÃO – CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais, observado o disposto no art. 44,

X do Regimento Interno do CREF13/BA;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a Comissão Julgadora para avaliar as propostas e documentações inscritas

no Chamamento Público n.º 001/2023, que será composta:

a) Juliana Pimentel Holtz – Presidente da Comissão;

b) Tamara Valéria Melo Gonçalves da Mata – Membro da Comissão;

c) Maiara Sena Cavalcante – Membro da Comissão.

Art. 2º Compete à Comissão Julgadora proceder à análise conforme as normas estabelecidas no

edital e anexos, em especial:

I. Acompanhar todo o processo do Chamamento Público n.º 001/2023;

II. Receber e conferir os pedidos de credenciamento dos interessados e analisar seus

respectivos documentos, conforme exigência do Edital e anexos;

III. Elaborar e encaminhar as listas de credenciados para publicação no site do

CREF13/BA.

Parágrafo único – Na implementação dos trabalhos a Comissão deverá observar os princípios

da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência, razoabilidade e

economicidade de demais diretrizes aplicáveis à Administração Pública.

Art. 3º Revogada as disposições em contrário, este ato entra em vigor a partir desta data.

ROGÉRIO JEAN MOURA GONÇALVES

Presidente do CREF 13/BA

CREF 001726-G/BA

		2023-11-22T16:54:00-0300
	Brasil
	ROGERIO JEAN MOURA GONCALVES
	Assinador Serpro